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Лед светло

Profiles

Product features

L: 170mm; Ø: 22 mm; 100 - 130 lm●

Лед светло : напред 7 парчиња х 1.5W + горе 1 парче х 1W●

on/off копче на врвот●

магнетен клип●

издржливо куќиште●

Li-ion battery, 800 mAh●

Лед индикатор за полнење●

повеќе од 5 часа во тек●

USB прикличок за полнење со AC/DC адаптер : влез : 100V-240V, 50-60Hz; izlez 5V DC 1000mA●

2091A



Usage (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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